
Большой зелёный салат с брокколи, ореховым соусом и миндалём
Овощной салат с яйцом и заправкой из сыра фета
Салат цезарь c курицей | креветками

авокадо | огурец | томат
чеддер | пармезан | крем-чиз
ветчина | колбаски куриные | бекон
лосось

кокосовая сгущенка | солёная карамель
вишнёвый конфитюр
сгущённое молоко
джем клубника | инжир | хурма

Глазунья с куриной грудкой су-вид, брокколи и трюфельным соусом
Глазунья | скрэмбл с хрустящей чиабаттой
Яйцо «Бенедикт» с беконом и голландским соусом
Яйцо «Бенедикт» с лососем и голландским соусом

Картофельная вафля с ветчиной, микс салатом и яйцом пашот
Картофельная вафля с лососем, миксом салатом и яйцом пашот

Рисовая каша с ганашем из белого шоколада и манго с чиа
Каша овсяная с бананом, черносливом и тыквенными семечками

Сырники классические со сметаной
Сырники с фермерской земляникой и сметаной

Комбо завтрак

САЛАТЫ

ÇÀÁÛËÈ ÑÀÕÀÐ

Куриный суп с пастой орзо и зелёными овощами
Суп тыквенный | с креветками
Томатный суп с морепродуктами

СУПЫ

490

490

490 | 550

Гречневая лапша с овощами в соусе терияки 
Гречневая лапша с креветками в устричном соусе
Котлеты из индейки с картофельным пюре, песто и томатным соусом 
Паста с цыплёнком, грибами и пармезаном
Безглютеновая паста с индейкой, брокколи и песто

ГОРЯЧЕЕ
450

570

490

490

490

390

390 | 450

490

Бао бургер с цыплёнком терияки
Бао с креветками в соусе чипотле майо
Бао с лососем и сливочным кремом с терияки
Шаверма с индейкой, кешью и йогуртовым соусом
Шаверма с тигровыми креветками и соусом чипотле майо

ПОЛЕЗНЫЙ СТРИТФУД
370

390

390

450

490

550

390

270

450

490

420

450

350

350

390

550

90

90

90

90

90

90

190

220

/₽ЗАВТРАКИ

ТОППИНГИ К ЗАВТРАКАМ

каша овсяная с бананом, черносливом и тыквенными семечками
молоко на выбор: овсяное, кокосовое, коровье

бриошь | тостовый хлеб

глазунья из 2-х яиц | 2 яйца пашот | скрэмбл из 2-х яиц 

колбаски куриные | ветчина | бекон 

основа Бенедиктов на выбор: чиабатта | сливочная бриошь

соус к вафлям на выбор: цезарь | голландский | ореховый

альтернативное молоко к каше на выбор: кокосовое | овсяное

собери полноценный завтрак, выбрав по 1 позиции из каждого пункта:



ÇÀÁÛËÈ ÑÀÕÀÐ

Эспрессо
Американо
Капучино | большой
Флэт уайт
Латте
Растительное молоко

КОФЕ КЛАССИКА

Американский раф
Ванильный раф
Солёная карамель латте
Лавандовый латте
Мисо карамель латте веган

АВТОРСКИЙ КОФЕ

Какао
Матча латте зелёная | голубая | розовая 

Чёрносмородиновый чай | медово-облепиховый чай

Чёрный | зелёный | пуэр | те гуань инь

Фруктовый сбор | анчан цветы | иван-чай | ройбуш с клубникой

НЕ КОФЕ

СЕЗОННЫЕ ЧАЙНЫЕ КОМПОЗИЦИИ

ЧАЙ

НЕ ЧАЙ

Мята-роза-фенхель | ежевика-мелисса-василёк | ромашка-розмарин-шалфей

ТРАВЯНОЙ СБОР

90

190

230 | 270

230

270

90

290

290

290

290

320

270

290

320

350

370

320

320

320

Апельсиновый | грейпфрутовый | яблочный | микс цитрусов

ФРЕШИ

Вода Petroglyph с газом | без газа
Вода Dausuz с газом | без газа

ВОДА

350

/₽

+


